



Quimifort Comercio de Produtos Quimicos e Laboratorial Eireli
Rua São Raimundo, Nº 1746 - Cambéba - CEP 60.822-185
Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - Ceará
E-mail: quimifortida@hotmail.com
CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CCF: 06.914.080-4

Cliete.: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE
Att.: A CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ
Ref. Pregão Eletrônico nº.: 14.07.2021.01-SRPE
Abertura: 03 DE AGOSTO DE 2021 AS 15:00 HORAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI
ENDEREÇO: RUA SÃO RAIMUNDO, 1746, CAMBÉBA, CEP: 60.822-185 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628
CNPJ: 41.654.740/0001-29
INS. ESTADUAL: 06.914.080-04
EMAIL: quimifortida@hotmail.com
Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C:105156-3

OBJETO: Futura e Eventual Aquisição de material permanente e equipamentos de laboratório e de uso hospitalar destinados a atender às necessidades do hospital municipal de Itapajé, vinculados à secretaria municipal de saúde de Itapajé/CE.

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	MARCA	V. Unit.	Total
1	1	UND	AMBU REANIMADOR MANUAL ADULTO EM SILICONE COMPLETO C/ RESERVATÓRIO Especificação : AMBU REANIMADOR MANUAL ADULTO EM SILICONE COMPLETO C/ RESERVATÓRIO - CARACTERÍSTICAS: BALÃO EM SILICONE TRANSLUCIDO AUTOCLAVÁVEL (ADULTO 1600ML) MÁSCARA FACIAL EM SILICONE VÁLVULA UNIDIRECIONAL (BICO DE PATO) RESERVATÓRIO NÃO AUTOCLAVÁVEL (ADULTO 2500ML) INDICAÇÃO: O AMBU ADULTO EM SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMBÉM CONHECIDO COMO REANIMADOR MANUAL, PROMOVE A VENTILAÇÃO ARTIFICIAL, ENVIANDO O AR ENRIQUECIDO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO PARA O PULMÃO DO PACIENTE EM CASOS DE AFOGAMENTO, ASFIXIA POR SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, INFARTO ENTRE OUTROS. MODELO COTADO: 320 REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO.	MISSOURI	201,60	R\$ 201,60
2	1	UND	AMBU REANIMADOR MANUAL INFANTIL EM SILICONE COMPLETO C/ RESERVATÓRIO 1,000 UNIDADE Especificação : AMBU REANIMADOR MANUAL INFANTIL EM SILICONE COMPLETO C/ RESERVATÓRIO - CARACTERÍSTICAS: BALÃO EM SILICONE TRANSLUCIDO AUTOCLAVÁVEL (INFANTIL 500ML) MÁSCARA FACIAL EM SILICONE VÁLVULA UNIDIRECIONAL (BICO DE PATO) RESERVATÓRIO NÃO AUTOCLAVÁVEL (INFANTIL 1000ML). INDICAÇÃO: O AMBU INFANTIL EM SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMBÉM CONHECIDO COMO REANIMADOR MANUAL, PROMOVE A VENTILAÇÃO ARTIFICIAL, ENVIANDO O AR ENRIQUECIDO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO PARA O PULMÃO DO PACIENTE EM CASOS DE AFOGAMENTO, ASFIXIA POR SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, INFARTO ENTRE OUTROS. MODELO COTADO: 321 REANIMADOR PULMONAR MANUAL INFANTIL	MISSOURI	191,52	R\$ 191,52
8	30	UND	COLCHÃO HOSPITALAR D33 Especificação : COLCHÃO REVESTIDO EM COURVIN PARA ÁREA HOSPITALAR COM AS MEDIDAS 188X88X10 D33 MODELO COTADO: Colchão Caixa de Ovo DS 33 1880 X 880 X 65 -F-6.0	ESPUMABRAZ	252,84	R\$ 7.585,20
VALOR TOTAL						R\$ 7.978,32

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

sete mil, novecentos e setenta e oito reais e trinta e dois centavos

R\$ 7.978,32

Declaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete-carrego e descarrego. DECLARO ainda que os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Itapajé;

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.



Prazo de Entrega: Conforme Edital.
Condições de Pagamento: Conforme Edital

41.654.740/0001-257
QUIMIBRE COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAIS Lda EPP
QUILAR DOS PARQUEIROS S/A
CGF 06 914 0807

L FORTALEZA CEARÁ

Fortaleza, 05 de Agosto de 2021.

QUIMIBRE COMÉRCIO DE PRODUTOS
QUÍMICOS E LABORATORIAIS Lda EPP
José Herculano Sales dos Santos
CPF: 931.160.172-20





Quimifort Comercio de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli
Rua São Raimundo, Nº 1746 - Cambeba - CEP 60.822-185
Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - Ceará
E-mail: quimifortlida@hotmail.com
CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CGF: 06.914.080-4

Cliente.: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE
Att.: Á CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ
Ref. Pregão Eletrônico nº.: 14.07.2021.01-SRPE
Abertura: 03 DE AGOSTO DE 2021 AS 15:00 HORAS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUÍMICOS E LAB. EIRELI
ENDEREÇO: RUA SÃO RAIMUNDO, 1746, CAMBEBA, CEP: 60.822-185 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628
CNPJ: 41.654.740/0001-29
INS. ESTADUAL: 06.914.080-04
EMAIL: quimifortlida@hotmail.com
Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C105156-3

OBJETO: Futura e Eventual Aquisição de material permanente e equipamentos de laboratório e de uso hospitalar destinados a atender às necessidades do hospital municipal de Itapajé, vinculados à secretaria municipal de saúde de Itapajé/CE.

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	MARCA	V. Unit.	Total
1	1	UND	AMBU REANIMADOR MANUAL ADULTO EM SILICONE COMPLETO C/ RESERVATÓRIO Especificação : AMBÚ REANIMADOR MANUAL ADULTO EM SILICONE COMPLETO C/ RESERVATÓRIO - CARACTERÍSTICAS: BALÃO EM SILICONE TRANSLUCIDO AUTOCOLAVEL (ADULTO 1600ML) MÁSCARA FACIAL EM SILICONE VALVULA UNIDIRECIONAL (BICO DE PATO) RESERVATÓRIO NÃO AUTOCOLAVEL (ADULTO 2500ML). INDICAÇÃO: O AMBU ADULTO EM SILICONE COM RESERVATÓRIO TAMBÉM CONHECIDO COMO REANIMADOR MANUAL, PROMOVE A VENTILAÇÃO ARTIFICIAL, ENVIANDO O AR ENRIQUECIDO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO PARA O PULMÃO DO PACIENTE EM CASOS DE AFOGAMENTO, ASFIXIA POR SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, INFARTO ENTRE OUTROS. MODELO COTADO: 320 REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO.	MISSOURI	201,60	R\$ 201,60 duzentos e um reais e sessenta centavos
8	30	UND	COLCHÃO HOSPITALAR D33 Especificação : COLCHÃO REVESTIDO EM COURVIM PARA ÁREA HOSPITALAR COM AS MEDIDAS 188X88X10 D33 MODELO COTADO: Colchão Caixa de Ovo D5 33-1880 X 880 X 65 - F-6,0	ESPUMABRAZ	252,84	R\$ 7.585,20 sete mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
VALOR TOTAL						R\$ 7.786,80 sete mil, setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 7.786,80
sete mil, setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos						

Declaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete-carregio e descarrego.
DECLARO ainda que os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Itapajé;

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.
Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de Entrega: Conforme Edital.

Condições de Pagamento: Conforme Edital

41.654.740/0001-29
QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAIS Lda EPP
RUA SÃO RAIMUNDO, 1746 - CAMBEBA - FORTALEZA - CE
CNPJ: 41.654.740/0001-29
CGF: 06.914.080-04

FORTALEZA - CEARÁ

Fortaleza, 05 de Agosto de 2021.

QUIMIFORT Comercio de Produtos Químicos e Laboratoriais Lda EPP
José Carlos dos Santos
CPF: 033.460.173-20



JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2021.08.05 11:41:36 -03'00'

PROHOSPITAL

Comércio Hospitalar Ltda
Nacional de Consumo e Equipamentos Hospitalares, Medicamentos e Odontologia

Cliente: 96575-PREF. MUNICIPAL DE ITAPAJE
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS
Endereço: RUA MAJOR JOAQUIM ALEXANDRE, 140 - CENTRO
CEP: 62600-000 - ITAPAJE/CE

Proposta 75573

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão: 14.07.2021.01SRPE

Dt Abert: 03/08/2021

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 03/08/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO E DE USO HOSPITALAR DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE.



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
10	KIT LARINGOSCÓPIO COM NO MÍNIMO 5 LÂMINAS MACINTOSH E LÂMPADA MD EXTRA ESPECIFICAÇÃO : KIT LARINGOSCÓPIO COM NO MÍNIMO 5 LÂMINAS MACINTOSH E LÂMPADA EXTRA - ACOMPANHA: 01 - CABO PARA LARINGOSCÓPIO 01 - LÂMINA MACINTOSH N.0 7MM 01 LÂMINA MACINTOSH N.1 90MM 01 - LÂMINA MACINTOSH N.2 11MM 01 - LÂMINA MACINTOSH N.3 130MM 01 - LÂMINA MACINTOSH N.4 150MM 01 - LÂMPADA LED EXTRA		2	UND	807,2300	1.614,46
11	OTOSCÓPIO 2.5V COM 5 ESPÉCULOS E ESTOJO MACIO ESPECIFICAÇÃO : MD OTOSCÓPIO 2.5V COM 5 ESPÉCULOS E ESTOJO MACIO - INDICADO PARA AVALIAR TANTO A PARTE INTERNA QUANTO A PARTE EXTERNA DO OUVIDO. ILUMINAÇÃO BRANCA E DE ALTO BRILHO, COM EXCELENTE NITIDEZ DA IMAGEM. CONEXÃO PARA PERA DE INSUFLAÇÃO, POSSIBILITA AVALIAR A MOBILIDADE DA MEMBRANA TIMPÂNICA (PERA OPCIONAL). ESPÉCULOS DISPONÍVEIS EM DIVERSOS TAMANHOS E MODELOS. FÁCIL SUBSTITUIÇÃO DA LÂMPADA OU LED. CABO EM METAL RECARTEILHADO PARA MELHOR ERGONOMIA E SEGURANÇA DURANTE O EXAME. REOSTATO PARA CONTROLE DE INTENSIDADE DA LUZ. ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE 2 PILHAS ALCALINAS TIPO C. KIT SOBRESSALIENTE QUE ACOMPANHAM O PRODUTO: 05 ESPÉCULOS AURICULARES AUTOCLAVÁVEIS (2.5, 3.5, 4.5, 5.5 E 9MM) 01 ESTOJO MACIO PARA OTOSCÓPIO E SEUS ACESSÓRIOS. MATERIAL DO CABO: METAL ACABAMENTO DO CABO: RECARTEILHADO TENSÃO: 2.5V ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS TIPO C REOSTATO PARA CONTROLE DA LUZ: POSSUILENTE DE AUMENTO: 4 VEZES COMPRIMENTO TOTAL: 185CM - PESO TOTAL: 205G GARANTIA DO EQUIPAMENTO: 1 ANO. CERTIFICAÇÕES: ANVISA: 80070210012		1	UND	371,4900	371,49
13	POLTRONA RECLINÁVEL DE DESCANSO ESPECIFICAÇÃO : POLTRONA RECLINÁVEL DE DESCANSO - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO DE 1" X 1.20MM E 1" 1/4 X 1.20MM - ENCOSTO, ASSENTO, DESCANSA PÉS E BRAÇOS ESTOFADOS COM ESPUMA D26 REAL REVENTIDO EM COURVIM MOVIMENTOS SIMULTÂNEOS DO ENCOSTO, DESCANSA PÉS E BRAÇOS COMANDADOS POR MEIO DE ALAVANCA LATERAL RECLINÁVEL EM ATÉ 04 POSIÇÕES COM APOIO PARA CABEÇA E EXTENSÃO CONCOMITANTE ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI COM TRATAMENTO FERRUGINOSO. DIMENSÕES: DIMENSÃO APROX.: 1600(C) X 750(P) X 550(A) MM LARGURA ASSENTO (INTERNO): 530 MM CAPACIDADE APROX.: ATÉ 150KG	TUBOMED	6	UND	1.040,0000	6.240,00
16	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO 5LPM ESPECIFICAÇÃO : GARANTIA FABRICANTE 24 MESES, TIPO ESTACIONÁRIO NÍVEL DE RUÍDO 45 DBA FLUXO POR LITRO ATÉ 5 LITROS, PRESSÃO DE SAÍDA 5,5 PSI, CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO 93* ± 3* DE 0,5 A 5 L/MIN, MODO DE FLUXO CONTÍNUO DE 0,5 A 5 L/MIN, PESO 14 KG, DIMENSÃO 58 CM X 38 CM X 24 CM, ALARME SONORO E LUZES INDICADORA.	GASLIVE	30	UND	6.200,0000	186.000,00



Total Global:

R\$ Global 194.225,95

CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 14.07.2021.01SRPE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital por

JOSE RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

Dados: 2021.08.05 11:41:57 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20

JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320
 63320

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
 NETO:45669163320
 Dados: 2021.08.09 13:59:39 -03'00'



Cliente: 96575-PREF. MUNICIPAL DE ITAPAJÉ
 Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS
 Endereço: RUA MAJOR JOAQUIM ALEXANDRE, 140 - CENTRO
 CEP: 62600-000 - ITAPAJÉ/CE

Posto 75573
PROPOSTA ADEQUADA
 Pregão: 14.07.2021.01SRPE
 Dt Abert: 03/08/2021 Hora: 14:00
 Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO
 Data Doc: 03/08/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO E DE USO HOSPITALAR DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
10	KIT LARINGOSCÓPIO COM NO MÍNIMO 5 LÂMINAS MACINTOSH E LÂMPADA MD EXTRA ESPECIFICAÇÃO : KIT LARINGOSCÓPIO COM NO MÍNIMO 5 LÂMINAS MACINTOSH E LÂMPADA EXTRA - ACOMPANHA: 01 - CABO PARA LARINGOSCÓPIO 01 - LÂMINA MACINTOSH N.0 75MM 01 LÂMINA MACINTOSH N.1 90MM 01 - LÂMINA MACINTOSH N.2 110MM 01 - LÂMINA MACINTOSH N.3 130MM 01 - LÂMINA MACINTOSH N.4 150MM 01 - LÂMPADA LED EXTRA		2	UND	807,2300	1.614,46
11	OTOSCÓPIO 2.5V COM 5 ESPÉCULOS E ESTOJO MACIO ESPECIFICAÇÃO : MD OTOSCÓPIO 2.5V COM 5 ESPÉCULOS E ESTOJO MACIO - INDICADO PARA AVALIAR TANTO A PARTE INTERNA QUANTO A PARTE EXTERNA DO OUVIDO. ILUMINAÇÃO BRANCA E DE ALTO BRILHO, COM EXCELENTE NITIDEZ DA IMAGEM. CONEXÃO PARA PERA DE INSUFLAÇÃO, POSSIBILITA AVALIAR A MOBILIDADE DA MEMBRANA TÍMPÂNICA (PERA OPCIONAL). ESPÉCULOS DISPONÍVEIS EM DIVERSOS TAMANHOS E MODELOS. FÁCIL SUBSTITUIÇÃO DA LÂMPADA OU LED. CABO EM METAL RECARTEILHADO PARA MELHOR ERGONOMIA E SEGURANÇA DURANTE O EXAME. REOSTATO PARA CONTROLE DE INTENSIDADE DA LUZ. ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE 2 PILHAS ALCALINAS TIPO C. KIT SOBRESALENTE QUE ACOMPANHAM O PRODUTO: 05 ESPÉCULOS AURICULARES AUTOCLAVÁVEIS (2.5, 3.5, 4.5, 5.5 E 9MM) 01 ESTOJO MACIO PARA OTOSCÓPIO E SEUS ACESSÓRIOS. MATERIAL DO CABO: METAL ACABAMENTO DO CABO: RECARTEILHADO TENSÃO: 2.5V ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS TIPO C REOSTATO PARA CONTROLE DA LUZ: POSSUILENTE DE AUMENTO: 4 VEZES COMPRIMENTO OCIAL: 185CM - PESO TOTAL: 205G GARANTIA DO EQUIPAMENTO: 1 ANO. CERTIFICAÇÕES: ANVISA: 80070210012		1	UND	371,4900	371,49
13	POLTRONA RECLINÁVEL DE DESCANSO ESPECIFICAÇÃO : POLTRONA TUBOMED RECLINÁVEL DE DESCANSO - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO DE 1" X 1.20MM E 1" 1/4 X 1.20MM - ENCOSTO, ASSENTO, DESCANSA PÉS E BRAÇOS ESTOFADOS COM ESPUMA D26 REAL REVESTIDO EM COURVIM MOVIMENTOS SIMULTÂNEOS DO ENCOSTO, DESCANSA PÉS E BRAÇOS COMANDADOS POR MEIO DE ALAVANCA LATERAL RECLINÁVEL EM ATÉ 04 POSIÇÕES COM APOIO PARA CABEÇA E EXTENSÃO CONCOMITANTE ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI COM TRATAMENTO FERRUGINOSO. DIMENSÕES: DIMENSÃO APROX.: 1600(C) X 750(L) X 550(A) MM LARGURA ASSENTO (INTERNO): 530 MM CAPACIDADE APROX.: ATÉ 150KG		6	UND	1.040,0000	6.240,00
15	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO PORTÁTIL ESPECIFICAÇÃO : GARANTIA: DE 1 ANO PARA O EQUIPAMENTO, DE 6 MESES PARA A BATERIA E DE 3 MESES PARA OS ACESSÓRIOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO,VISOR: TELA LCD 2,8 POLEGADAS COLORIDA CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO: 90%-3% / + 6% (87% A 96%)PRESSÃO MÁXIMA: 2"PSI, VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO, SENSIBILIDADE: 1-5,MOD. DE FLUXO: PULSADO,MOD. DE PULSO: 1 - ATÉ 210 ML/MIN, 2 - ATÉ 420 ML/MIN, 3 - ATÉ 630 ML/MIN 4 - ATÉ 840 ML/MIN 5 - ATÉ 1.000 ML/MIN, UTILIZA BATERIA: SIM AUTONOMIA BATERIA: 3,3H NÍVEL DE RUÍDO: 49 DB,PESO DO PRODUTO: 1,98 KG, COM BATERIA,DIMENSÃO DO PRODUTO (A X L X P): 22,1 CM X 8,5 CM X 16,0 CM, BOLSA DE TRANSPORTE: SIM, REGISTRO NA ANVISA: 80488199004	LUMIAR	3	UND	15.363,6000	46.090,80
16	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO 5LPM ESPECIFICAÇÃO : GARANTIA GASLIVE FABRICANTE 24 MESES, TIPO ESTACIONÁRIO NÍVEL DE RUÍDO 45 DBA FLUXO POR LITRO ATÉ 5 LITROS, PRESSÃO DE SAÍDA 5,5 PSI,CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO 93% ± 3% DE 0,5 A 5 L/MIN, MODO DE FLUXO CONTÍNUO DE 0,5 A 5 L/MIN,PESO 14 KG,DIMENSÃO 58 CM X 38 CM X 24 CM, ALARME SONORO E LUZES INDICADORAS.		30	UND	6.200,0000	186.000,00



PROHOSPITAL
Comércio Holanda Ltda

Atividade de Consumo e Equipamentos Hospitalares, Medicamentos e Colortologia

Total Global:

DUZENTOS E QUARENTA MIL TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

R\$ Global

240.316,75

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão 14.07.2021.01SRPE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital por JOSE

RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

Dados: 2021.08.09 13:59:56 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20



PROHOSPIAL
Comércio Hóspital Ltda

Material de Consumo e Equipamentos Hospitalares, Medicamentos e Endotologia

Posto 75573

Cliente: 96575-PREF. MUNICIPAL DE ITAPAJE
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS
Endereço: RUA MAJOR JOAQUIM ALEXANDRE, 140 - CENTRO
CEP: 62600-000 - ITAPAJE/CE

PROPOSTA ADEQUADA
Pregão: 14.07.2021.01SRPE
Dt Abert: 03/08/2021 Hora: 14:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 03/08/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO E DE USO HOSPITALAR DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DE ITAPAJÉ/CE.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
08	COLCHÃO HOSPITALAR D33 ESPECIFICAÇÃO : COLCHÃO REVESTIDO EM ORTOBOM COURVIN PARA ÁREA HOSPITALAR COM AS MEDIDAS 188X44X10 D33		30	UND	540,0000	16.200,00
10	KIT LARINGOSCÓPIO COM NO MÍNIMO 5 LÂMINAS MACINTOSH E LÂMPADA MD EXTRA ESPECIFICAÇÃO : KIT LARINGOSCÓPIO COM NO MÍNIMO 5 LÂMINAS MACINTOSH E LÂMPADA EXTRA - ACOMPANHA: 01 - CABO PARA LARINGOSCÓPIO 01 - LÂMINA MACINTOSH N.0 7MM 01 LÂMINA MACINTOSH N.1 90MM 01 - LÂMINA MACINTOSH N.2 110MM 01 - LÂMINA MACINTOSH N.3 130MM 01 - LÂMINA MACINTOSH N.4 150MM 01 - LÂMPADA LED EXTRA		2	UND	807,2300	1.614,46
11	OTOSCÓPIO 2.5V COM 5 ESPÉCULOS E ESTOJO MACIO ESPECIFICAÇÃO : MD OTOSCÓPIO 2.5V COM 5 ESPÉCULOS E ESTOJO MACIO - INDICADO PARA AVALIAR TANTO A PARTE INTERNA QUANTO A PARTE EXTERNA DO OUVIDO. ILUMINAÇÃO BRANCA E DE ALTO BRILHO, COM EXCELENTE NITIDEZ DA IMAGEM. CONEXÃO PARA PERA DE INSUFLAÇÃO, POSSIBILITA AVALIAR A MOBILIDADE DA MEMBRANA TÍMPANICA (PERA OPCIONAL). ESPÉCULOS DISPONÍVEIS EM DIVERSOS TAMANHOS E MODELOS. FÁCIL SUBSTITUIÇÃO DA LÂMPADA OU LED. CABO EM METAL RECARTILHADO PARA MELHOR ERGONOMIA E SEGURANÇA DURANTE O EXAME. REOSTATO PARA CONTROLE DE INTENSIDADE DA LUZ. ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE 2 PILHAS ALCALINAS TIPO C. KIT SOBRESALENTE QUE ACOMPANHAM O PRODUTO: 05 ESPÉCULOS AURICULARES AUTOCLAVÁVEIS (2.5, 3.5, 4.5, 5.5 E 9MM) 01 ESTOJO MACIO PARA OTOSCÓPIO E SEUS ACESSÓRIOS. MATERIAL DO CABO: METAL ACABAMENTO DO CABO: RECARTILHADO TENSÃO: 2.5V ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS TIPO C REOSTATO PARA CONTROLE DA LUZ: POSSUILENTE DE AUMENTO: 4 VEZES COMPRIMENTO TOTAL: 185CM - PESO TOTAL: 205G GARANTIA DO EQUIPAMENTO: 1 ANO. CERTIFICAÇÕES: ANVISA: 80070210012		1	UND	371,4900	371,49
13	POLTRONA RECLINÁVEL DE DESCANSO ESPECIFICAÇÃO : POLTRONA TUBOMED RECLINÁVEL DE DESCANSO - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO DE 1" X 1.20MM E 1" 1/4 X 1.20MM - ENCOSTO, ASSENT, DESCANSA PÉS E BRAÇOS ESTOFADOS COM ESPUMA D26 REAL REVESTIDO EM COURVIM MOVIMENTOS SIMULTÂNEOS DO ENCOSTO, DESCANSA PÉS E BRAÇOS COMANDADOS POR MEIO DE ALAVANCA LATERAL RECLINÁVEL EM ATÉ 04 POSIÇÕES COM APOIO PARA CABEÇA E EXTENSA CONCOMITANTE ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI COM TRATAMENTO FERRUGINOSO. DIMENSÕES: DIMENSÃO APROX.: 1600(C) X 750(L) X 550(A) MM LARGURA ASSENTO (INTERNO): 530 MM CAPACIDADE APROX.: ATÉ 150KG		6	UND	1.040,0000	6.240,00
15	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO PORTÁTIL ESPECIFICAÇÃO : GARANTIA: DE 1 ANO PARA O EQUIPAMENTO, DE 6 MESES PARA A BATERIA E DE 3 MESES PARA OS ACESSÓRIOS, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, VISOR: TELA LCD 2,8 POLEGADAS COLORIDA CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO: 90%-3% / + 6% (87% A 96%) PRESSÃO MÁXIMA: 2PSI, VOLTAGEM: BIVOLT AUTOMÁTICO, SENSIBILIDADE: 1-%, MODO DE FLUXO: PULSADO, MODO DE PULSO: 1 - ATÉ 210 ML/MIN, 2 - ATÉ 420 ML/MIN, 3 - ATÉ 630 ML/MIN 4 - ATÉ 840 ML/MIN 5 - ATÉ 1.000 ML/MIN, UTILIZA BATERIA: SIM AUTONOMIA BATERIA: 3,3H NÍVEL DE RUÍDO: 49 DB, PESO DO PRODUTO: 1,98 KG, COM BATERIA, DIMENSÃO DO PRODUTO (A X L X P): 22,1 CM X 8,5 CM X 16,1 CM, BOLSA DE TRANSPORTE: SIM, REGISTRO NA ANVISA: 80488299004	LUMIAR	3	UND	15.363,6000	46.090,80
16	CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO SLPM ESPECIFICAÇÃO : GARANTIA FABRICANTE 24 MESES, TIPO ESTACIONÁRIO NÍVEL DE RUÍDO 45 DBA FLUXO POR LITRO ATÉ 5 LITROS, PRESSÃO DE SAÍDA 5,5 PSI, CONCENTRAÇÃO DE OXIGÊNIO 93% ± 3% DE 0,5 A 5 L/MIN, MODO DE FLUXO CONTÍNUO DE 0,5 A 5 L/MIN, PESO 14 KG, DIMENSÃO 58 CM X 38 CM X 24 CM, ALARME SONORO E LUZES INDICADORAS.	GASLIVE	30	UND	6.200,0000	186.000,00

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
63320

Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320
Dados: 2021.08.18 09:29:04 -03'00'



Total Global:

R\$ Global 256.516,75

DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E DEZESSIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes a fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 11.07.2021.01SRPE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

**JOSE RUFINO DA
SILVA**

NETO:45669163320

Assinado de forma digital por JOSE
RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

Dados: 2021.08.18 09:29:18 -03'00'

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 20 (VINTE) DIAS CORRIDOS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

JOSE RUFINO DA SILVA NETO

CPF: 456.691.633-20

À PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ, CE

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.07.2021.01SRPE

Senhora Pregoeira, Tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 14.07.2021.02SRPE, apresentamos a presente proposta para registro de preços de futura e eventual Aquisição de equipamentos de proteção individual para o enfrentamento emergencial da saúde pública, decorrente da COVID-19, atendendo às demandas da Secretaria de Educação de Itapajé, pelo valor total de R\$ (4.298.518,08), conforme planilha de preços, anexa.

SENDO:

OBJETO: Futura e Eventual Aquisição de equipamentos de proteção individual para o enfrentamento emergencial da saúde pública, decorrente da COVID-19, atendendo às demandas da Secretaria de Educação de Itapajé.

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
 ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 1249 EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA Nº: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
3	CADEIRA DE BANHO DOBRÁVEL EM AÇO PARA 150 KG 2,000 UNIDADE Especificação : CADEIRA DE BANHO DOBRÁVEL EM AÇO PARA 150 KG - DISPONÍVEL NAS SEGUINTE DIMENSÕES CONFORME REGRA: (LARGURA DE ASSENTO X PROFUNDIDADE DE ASSENTO X ALTURA DO ENCOSTO CM E LARGURA TOTAL CM) 45X42X40 CM E 58 CM PESO APROXIMADO: 9,75 KG CAPACIDADE DE PESO: 150 KG COR: CINZA ESTOFAMENTO : PRETO INCLUSO: CADEIRA DE BANHO DOBRADA, ASSENTO ALMOFADADO, ESTRUTURA DO ASSENTO, COLETOR COM TAMPÃO, ESTOFAMENTO DO ENCOSTO, APOIO DE PÉ, RODÍZIO (RODINHAS) E MANUAL - REGISTRO ANVISA	UNID	2	CARONE	R\$	509,83	R\$	1.019,66
	CADEIRA DE PLÁSTICO COM ARMAÇÃO EM AÇO 20,000 UNIDADE Especificação : CADEIRA DE PLÁSTICO COM ARMAÇÃO EM AÇO - CADEIRA EMPILHÁVEL CORES: VARIADAS PRETA/AZUL/CINZA/BRANCA/AMARELO, A CADEIRA É CONFECCIONADA EM ESTRUTURA DE AÇO CROMADO, ESPECIFICAÇÕES:MATERIAL / COMPOSIÇÃO: CADEIRAS EM PLÁSTICO (POLICARBONATO) COM ESTRUTURA EM AÇO PINTURA EPÓXI CAPACIDADE DE CARGA: 120 KG. DIMENSÕES CADEIRA: ALTURA: 81CM LARGURA: 53,5 CM PROFUNDIDADE: 53,5 CM ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 46 CM LARGURA E PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 46 X 40 CM LARGURA E ALTURA DO ENCOSTO: 46 X 32 CM	UNID	20	J.FLEX	R\$	123,00	R\$	2.460,00
5	CADEIRA DE RODAS - COMPOSIÇÃO/MATERIAL AÇO CARBONO 2,000 UNIDADE Especificação : CADEIRA DE RODAS - COMPOSIÇÃO/MATERIAL AÇO CARBONO ARO DAS RODAS TRASEIRAS 24 HIGIÊNICA LARGURA DO ASSENTO 44CM PESO MÁXIMO RECOMENDADO (KG) 100	UNID	2	CARONE	R\$	345,00	R\$	690,00
6	CARREGADOR DE PILHA + 04 PILHA RECARREGÁVEIS - PILHAS AA 1,000 UNIDADE Especificação : CARREGADOR DE PILHA + 04 PILHA RECARREGÁVEIS - PILHAS AA	UNID	1	MOX	R\$	123,00	R\$	123,00

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

7	CARREGADOR DE PILHA + 04 PILHA RECARREGÁVEIS - PILHAS AAA 1,000 UNIDADE Especificação : CARREGADOR DE PILHA + 04 PILHA RECARREGÁVEIS - PILHAS AAA	UNID	1	MOX	R\$ 120,66	cento e vinte reais e sessenta e seis centavos	R\$ 120,66	cento e vinte reais e sessenta e seis centavos	
12	OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO VISOR DE LED PARA FÁCIL LEITURA 6,000 UNIDADE Especificação : OXÍMETRO DE PULSO DE DEDO VISOR DE LED PARA FÁCIL LEITURA INDICAÇÃO DE SINAL DE PULSO, FC, SPO2 E CARGA DE BATERIA FUNCIONA COM 02 PILHAS AAA (NÃO INCLUSAS) FÁCIL OPERAÇÃO DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO QUANDO SEM USO CERTIFICADO INMETRO E REGISTRO ANVISA	UNID	6	G-TECH	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais	
17	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 17,000 UNIDADE Especificação : 3 VELOCIDADES PRETO - CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS DO PRODUTO: TIPO DO VENTILADOR: PAREDE ALIMENTAÇÃO: 220V VELOCIDADE:3 COR:PRETO POTÊNCIA:126W TIPO DE SELO INMETRO:PROCEL CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA:A	UNID	17	VENTISOL	R\$ 239,88	duzentos e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.077,96	quatro mil e setenta e sete reais e noventa e seis centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	9.301,28	nove mil, trezentos e um reais e vinte e oito centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$	9.301,28	nove mil, trezentos e um reais e vinte e oito centavos

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carrego e descarrego;
- b) os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Itapajé;
- c) o prazo de garantia dos bens é de meses, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Itapajé

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 10 (DEZ) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipulada no Edital de Pregão.

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos para os devidos fins que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos medicamentos, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que conhecemos, atendemos e aceitamos o teor completo do edital, ressaltando-se o direito recursal, bem como de que recebemos todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



Aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais no 10.520/02 e 8.666/93

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

SENADOR POMPEU/CE, 05 DE AGOSTO DE 2021

MAX JEFFERSON
ASSUNCAO DA
SILVA:73493295391

Assinado de forma digital por MAX
JEFFERSON ASSUNCAO DA
SILVA:73493295391
Dados: 2021.08.05 12:04:08 -03'00'

REPRESENTANTE LEGAL: Max Jefferson Assunção da Silva

CPF/MF sob 734.932.953-91

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br